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Her kan du give gode råd, stille spørgsmål eller bare
se, hvad andre børn har spurgt om og svaret på.

Hun siger, jeg er dum 
Jeg spiller meget GTA og der er en som hele tiden driller 
mig. Jeg kender hende ikke. Hun siger hun ikke gider at 

hjælpe men hun vil hjælpe alle andre men ikke mig. Hun 
siger jeg er dum og underlig og hun aldrig nogensinde 

kunne finde på at hjælpe en som mig.
Barn, 10 år
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Mobbet 
Jeg bliver mobbet på fortnite med at jeg er dårlig og grim. 

Her for tiden har mine såkaldte venner gjort det rigtig 
meget. Jeg er blevet meget ked af det og har brug for hjælp 

da jeg nu har fået rigtig dårlige tanker pga det.
Barn, 10 år
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Sendte et billede 
Jeg sendte et billede til en af mine venner. Hun sender det 
så til en jeg ikke kender så godt, han gemmer det så og nu 
vil han ikke slette det. For det virkelig dårligt over han har 

det og han sender det til alle og btw det er et billede af mig 
selv, hvad gør jeg for at få ham til at slette det?

Barn, 11 år
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Upassende beskeder
Jeg ved ikke om I kan hjælpe, men det er fordi på min 

Instagram får jeg rigtigt mange upassende beskeder, ikke i 
kommentaren men privat. Nogen spøger om jeg ville have sex 
og alt muligt og det er ikke så rart når jeg kun er 11 år. Jeg får 

flere beskeder om ugen og jeg ved ikke om andre også for sådan 
nogen beskeder men kan jeg endelig få det væk og hvordan.

Barn, 11 år
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Truet
Der er en på 12 år der skriver og truer mig og min bedste ven 
med døden, og tæsk, og alt sådan noget! Han går ikke i vores 

skole, og vi tør virkelig ikke sige det til vores forældre. Kan man 
egentlig godt anmelde en 12-årig til politiet? For vi synes det er 
for meget + han truer os med at ligge et billede ud på nettet. 
Altså det billede han har af os, og det er virkelig ubehageligt!

Barn, 11 år

Børn
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